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Fødevarerejseholdet har d.d. kontrolleret virksomheden.
Kontrollen er gennemført som en opfølgende kontrol.
Der er vejledt om de specifikke regler. Der er oplyst om
betaling for kontrollen. Der er udleveret retssikkerhedsblankt
om kontrollen. Separat klagevejledning fremsendes automatisk
elektronisk, vedhæftet kontrolrapport. Du kan klage over
afgørelsen. Se separat klagevejledning.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke med
smileysymbol.
Mærkning og information: Bødeforlæg på 7.500 kr. er
fremsendt. Fulgt op på forholdet vedrørende sporbarhed.
Følgende er konstateret: virksomheden havde ikke noget
system, der sikrede at batch/lot nr. for det enkelte kødprodukt
kunne genfindes igennem hele sporbarhedskæden, som et led
frem og et tilbage mht. engrossalg.
Godkendelser m.v.: Det indskærpes at en virksomhed skal være
registrering til at levere animalske fødevarer fra en
detailvirksomhed til andre fødevarevirksomheder efter
1/3-reglen og oplagringsreglen og at der skal udarbejdes
særligt mængderegnskab.
Følgende er konstateret: Virksomheden er ikke registreret til at
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levere animalske fødevarer til andre fødevarevirksomheder efter 1/3-reglen og oplagringsreglen. Ved kontrol
adspurgt om mængde angivelse for salg detail – detail. kan ikkefremvises et regnskab for dette. Ved
gennemgang af 8 navngivet registreret detail kunder, kan virksomheden ikke fremvise sådan regnskab og ved et
mængde regnskab for disse kunder ses et salg i februar 2024 ses salg på over 2000 kg.
Partsøring: husker ikke om vi er registreret til dette
”Der er vejledt om at den endelige Smileyrapport vil blive fremsendt med almindelig post og samtidig digitalt til
virksomheden e-boks. Såfremt virksomheden ikke har modtaget den endelige Smileyrapport med almindelige
post, senest 8 dage efter at den er fremsendt til virksomhedens e-boks, bør virksomheden straks henvende sig
til Fødevarestyrelsen på mail adressen 26@fvst.dk”.


